

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
EL17-045

REQUEST DATE : 11/03/17

RESPONSE DATE : 11/10/17

REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 2.4:

Referring to revised Exhibit 5 as provided in response to DR 1-2, why is line 3 (2017-2019 Plan Development Costs) included in the estimated recoverable cost calculation when the balancing account tracker shows that those costs were already accounted for through the ending balance for 8/31/2017 as reported on line 1?

Response to SDPUC Request No. 2.4:

The 2017-2019 Plan Development Costs were erroneously inserted into line 3 of Exhibit 5 and the incorrect starting balancing account numbers were used in the original filing. Please see the attached for a correct Exhibit 5.

Attachments: Attachment DR 2.4

Responder: Don Martinez